
UCHWAŁA NR VII/111/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 
w roku 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
 powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. Nr 208 poz.1240) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem statków lub innych obiektów 
pływających i przechowywaniem tych statków lub innych obiektów pływających w strzeżonym porcie 
lub przystani a w przypadku braku portu lub przystani na parkingu strzeżonym: 

1) rower wodny lub skuter wodny: 

a) za usunięcie – 52 zł, 

b) za każdą dobę przechowania – 16 zł; 

2) poduszkowiec: 

a) za usunięcie – 104 zł, 

b) za każdą dobę przechowania – 32 zł; 

3) statek o długości kadłuba do 10 m: 

a) za usunięcie – 125 zł, 

b) za każdą dobę przechowania – 52 zł; 

4) statek o długości kadłuba do 20 m: 

a) za usunięcie – 156 zł, 

b) za każdą dobę przechowania – 104 zł; 

5) statek o długości kadłuba powyżej 20 m: 

a) za usunięcie – 208 zł, 

b) za każdą dobę przechowania – 156 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2015 r. traci moc uchwała Nr XXXV/1048/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 
18 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015 r. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 13FB8F98-EF86-48DE-918D-3723A54D3634. Podpisany Strona 1




